
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      034        DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas ” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 
Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los estudiantes del programa de Administración de Empresas María Londoño Ruiz, código 

518-89022578058, Manuel Miguel Paternina código 92533940 ,José Luis Hoyos Prado 
código 518-10820514 Erick Pastrana Tous, código 1102811792, Luis Miguel Turizo 
Jiménez, código 518-92545774, Kellis Patricia Ramos Gutiérrez, código 518-1104864994, 
Bernardo Guerra Sierra, código 92642863, Tatiana Gómez Giraldo código 1100685032, 
Moisés Cárdenas  Monterroza código 1102827077, Karen Ibáñez Germán 11102828264, 
María Angélica Ricardo código 1102838985, Alejandro Jaraba Figueroa, código 92545217,  
Loli Luz Urbina Sierra código 519-22837849, quienes solicitaron Trabajo de Grado, en la 
modalidad de pasantía. 

  
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió del coordinador 

de Pasantías del programa de Administración de Empresas información de las 
evaluaciones realizadas a los respectivos estudiantes; así como las certificaciones de las 
horas desarrolladas por cada una de ellas;  y del Jefe de Departamento de Administración 
informe de la socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
pasantía a los siguientes estudiantes quienes solicitaron Trabajo de Grado, 
en la modalidad de pasantía. 
 

Nombre CC o Código 

Londoño Ruíz María 518-89022578058 

Paternina Manuel Miguel 92533940 

Hoyos Prado José Luís 518-10820514 

Pastrana Tous Erick 1102811792 

Turizo Jiménez Luís Miguel 518-92545774 

Ramos Gutiérrez Kellys Patricia 518-1104864994 

Guerra Sierra Bernardo 92642863 

Irina Bustamante Sierra 1102799126 

Moisés David Cárdenas Monterroza 1102827077 

Tatiana Gómez Giraldo 1100685032 

Karen Margarita Ibáñez Germán 11102828264 

Loly Luz Urbina Sierra 519-22837849 

Luis Alejandro Jaraba Figueroa 92545217 

María Angélica Ricardo Herrera 1102838985 

 
 
 

 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      034        DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas ” 
 

 

 

 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los veintiún  (21) días del mes de diciembre  de 2011 

 
 
 

 
 
WILSON CADRAZCO PARRA    HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente       Secretario  
 

 


